
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/50990/

Código da publicação: 50990

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 11:36:53

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 24/2023

N° do Processo: 127

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/06/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/06/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/06/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:15/06/2023 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ORGANIZAÇÃO, PRODUÇÃO EXECUTIVA E ARTÍSTICA PARA REALIZAÇÃO DA FESTA DO
RURALISTA DE PIRACEMA/MG- 2023 conforme tradição e costume. A empresa deverá fornecer
toda infraestrutura necessária à realização do evento, tais como: palco, iluminação, sonorização,
camarotes, sanitários e outros, promover ampla divulgação da festa através de rádios, outdoors,
cartazes, carros de som, disponibilizar toda estrutura para realização de rodeio em touros, fornecer
tendas, contratar seguranças, realizar espetáculo pirotécnico e shows artísticos em todos os dias do
evento, conforme Anexo I e descrição abaixo.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ORGANIZAÇÃO, PRODUÇÃO EXECUTIVA E ARTÍSTICA PARA REALIZAÇÃO DA FESTA DO
RURALISTA DE PIRACEMA/MG- 2023 conforme tradição e costume. A empresa deverá fornecer
toda infraestrutura necessária à realização do evento, tais como: palco, iluminação, sonorização,
camarotes, sanitários e outros, promover ampla divulgação da festa através de rádios, outdoors,
cartazes, carros de som, disponibilizar toda estrutura para realização de rodeio em touros, fornecer
tendas, contratar seguranças, realizar espetáculo pirotécnico e shows artísticos em todos os dias do
evento, conforme Anexo I e descrição abaixo.

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/50990/contratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-organizacao-producao-executiva-e-artistica-para-realizacao-da-festa-do-ruralista-de-piracemamg-2023-conforme-tradicao-e-costume-a-empresa-devera-fornecer-toda-infraestrutura-necessaria-a-realizacao-do-evento-tais-como-palco/


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/06/2023 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

01/06/2023 00:00:00CONTRATO N° 122/2023 Baixar

01/06/2023 00:00:00RESULTADO DO PROCESSO Baixar

01/06/2023 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

01/06/2023 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

01/06/2023 00:00:00EDITAL PROCESSO 127-2023-PREGÃO PRESENCIAL 024-... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{8CAEEAD1-DB5A-7D55-EEA2-50AA0EDB8AED}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{7BC7D7EE-E4ED-CBBB-363C-8E8A63DEEEDA}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{20A330DC-72CA-17E1-CBDD-E26C4DABCAE7}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{EBA3ECB6-8AAB-E0C8-BC38-ADA5DD0B0AD7}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{0DCDACC5-E0E5-BA4D-DE2D-DD07ECC8CECE}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{61D7CB6E-1CAB-B7BA-5B4D-A66DE8EDC08E}.pdf

